



**Styre:** Fakultet for kunst, musikk og design

**Styresak:** 17/19

**Møtedato:** 21. februar 2019

**Dato:** 14.01.19

**Arkivsaksnr:** 2019/2421

---

## Tid til forskning, et undervisningsregnskap for ansatte på Fakultet for kunst, musikk og design.

---

### Bakgrunn

Systematisk registrering av undervisning er et viktig verktøy for å holde oversikt over og dokumentere egen undervisning for den enkelte ansatte. Et undervisningsregnskap er også et styringsverktøy for instituttlederne for å sikre at de som har forskningstid lagt til sin stilling, får skjernetid til forskning og kunstnerisk utviklingsarbeid.

Bakgrunnen for at vi ønsker å få på plass et felles undervisningsregnskap for fakultet for kunst, musikk og design, er behovet for å se hva vi har av undervisningskapasitet og hva studieplanen krever av undervisningsbehov.

Ved eventuelle endringer i bemanningsplanen (Sak 05/19) har vi lagt til grunn at et undervisningsregnskap skal danne noe av grunnlaget for behov for endring.

Dekanen har i samarbeid med instituttlederne og fakultetsdirektør utpekt medlemmene til en arbeidsgruppe som skal utarbeide rammene for et undervisningsregnskap. Følgende arbeidsgruppe oppnevnes:

Åshild Bøthun	Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst - leder
Johan (Hans) Sagan	Institutt for design
Hans Knut Sveen	Griegakademiet – Institutt for musikk
Hilde Skare	Studiesjef
Steffen Bekkelund	Gruppe for støtte til utdanning
Øivind Skår	Gruppekoordinator for økonomi

### Mandat:

Arbeidsgruppen får følgende mandat:

- Utrede hva som finnes av digitale løsninger lokalt ved UiB og ved andre tilsvarende institusjoner som Fakultet for kunst, musikk og design kan sammenlignes med.
- Kartlegge alle undervisningsformer som utøves ved de tre instituttene, og hvordan disse skal vektas.
- Utarbeide et vektningssystem som kan fungere innenfor de økonomiske rammene som fakultetet har til rådighet.
- Utrede rammene for en digital løsning i samarbeid med IT- avdelingen, der vi om mulig kan benytte allerede registret data

Arbeidsgruppen må vektlegge de særbehov instituttene måtte ha i sin vekting av undervisning.

Videre har arbeidsgruppen mandat til å trekke inn eventuelt andre ressurspersoner i arbeidet som kan belyse problemstillinger som fremkommer

Arbeidsgruppen får frist til 1. juni for fremlegging av et forslag. Saken behandles i fakultetsstyret 20. juni 2019. Målsettingen er at fakultetsstyret vedtar et forslag til undervisningsregnskap for KMD som kan tas i bruk ved semesterstart høsten 2019.

### **Forslag til vedtak.**

Fakultetsstyret vedtar oppretting av arbeidsgruppen med tilhørende mandat for utarbeidelse av et forslag til undervisningsregnskap.

Frode Thorsen  
dekan

Synnøve Myhre  
fakultetsdirektør